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	FICHE TECHNIQUE
	

	
	GOUR’MANS CARAMEL
	



Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes pour 100 : 

Ingrédients : 
Farine froment – beurre (AOC) – sucre  – œufs de loué – sel – eau – poudre à lever  – poudre d’amandes 
702kcal  
2940kj  
Lipide : 8.9 g  
A gras saturés : 1.1g  Glucides 48.2g  
Dont sucres : 25.6g  Protéines : 7.9g  Sel : 0.9g 

Conditions de stockage : dans son emballage fermé, tenu à l’abri de la lumière et de la chaleur. A conserver entre  15 et 20° et à consommer dans les 3 jours après l’ouverture.  
DLUO : 6 mois  
Poids net : 100g par sachet. 
Garantie :  
Sans OGM : Absence d’utilisation de toute substance issue ou produite à partir d’OMG conformément à la  réglementation en vigueur n°1829/2003. 
Ionisation/Colorants/Conservateurs : Absence  
Origine des matières premières : Origine France 
Allergènes : 
	Céréales contenant de gluten et produits à base de ces céréales 
	Présence 

	Crustacés et produits à base de crustacés 
	Absence

	Œufs et produits à base d’œufs 
	Présence

	Poissons et produits à base de poissons 
	Absence

	Arachides et produits à base d’arachides 
	Absence

	Soja et produits à base de soja 
	Absence

	Lait et produits à base de lait 
	Présence

	Fruits à coques (éventuelles traces) 
	Présence

	Céleri et produits à base céleri 
	Absence

	Moutarde et produits à base de moutarde a
	Absence

	Graine de sésame 
	Absence

	Anhydride sulfureux et sulfites 
	Absence

	Lupins et produits à base de lupin 
	Absence

	Mollusques et produits à base de mollusques 
	Absence
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